BepHyTbcs k ToBapy Lkad pacctoeyHbii Prismafood Cella Inox 4-44
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r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

lWkadp paccTtoeyHblin Prismafood Cella Inox 4-44

LLeHa: 0.00 py®6.

MopknioyeHue

KonuyecTtso ypoBHen
MowHocTb

LvpuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CrpaHa-npou3soautenb
MapaHTUs

Kateropus

PaccTosiHMe Mexny YpOBHSIMU
YnpasneHue

dopmat emKkocTen
HanpsixeHue

Twun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHS

TemnepaTrypHbI peXxum

220B
12

1100

964

900

60

Utanns

12 mec.

PacctoeyHble wkadobl
90

He3aBVCMMOE yrnpasneHne
npoTmeeHb 600x400 MM
220

600x400 mMm

ot 0 0060 °C

PaccToeuHnblii wkad Prismafood Cella Inox 4-44 ncnonbayetcs Ha NpeanpusTusx obIWecTBEHHOrO NUTAHUS, B NEKAPHSX U
KOHIOMTEPCKMX NS PACCTOMKM TECTOBbLIX 3aroTOBOK, B MPOLIECCE KOTOPOI TECTO yBennunBaeTcs B 06beme 1 nprobpetaet
POBHYIO NOBEPXHOCTb, BOCCTAHABNBAETCS €ro NOPUCTOCTb.

B KoMnnekT nocTaBku BXOOUT NOTOK ONS BOADI.

PaccToeyHblin wkadd MOXET UCMONb30BaTbCS COBMECTHO C NMOAOBOW neybto Trays 44 Glass.
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